2 OCL416 GASOLINA 

3 OBH725 GASOLINA 

4 OBH732 GASOLINA 

5 OSK282 DIESEL 

6 JQV318 DIESEL 

7 OCL502 DIESEL 

8 OCL565 DIESEL 

9 OCL590 DIESEL (NO HA 

ENTRADO) 

Se adquirió un vehículo tipo camioneta por medio de orden de compra N° 136621 por valor de DOSCIENTOS 

NOVENTA MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 

MCTE.   $ 290.797.280 matriculada como vehículo oficial.  

Se adquirió un vehículo tipo camioneta por medio de orden de compra N° 139968 por valor de CUATROCIENTOS 

OCHO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CINCUENTA Y OCHO PESOS MCTE.   $ 

408.983.058. 

El aumento del parque automotor refleja la necesidad del cubrimiento en territorio de rutas por parte del personal 

asignado.  

Conclusiones y Recomendaciones 

El análisis realizado sobre los diversos rubros de gasto muestra la necesidad de seguir trabajando he